
令和４年１２月６日 

特約店 各位 

                         

TEL：0748-72-7103 

 

【リマプロストアルファデクス錠 5μg「SN」PTP1050T包装  

品切れについて】 

 

 

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、表題のリマプロストアルファデクス錠 5μg の入荷が遅延して令和５年

２月に入荷予定との回答を得ました。そのため、「PTP 1050T包装」が既存先優

先納入でも品切れの見込みです。代替製品として「PTP 210T包装」にて既存先

優先納入として送品させて頂きますのでご理解とご協力を宜しくお願い申し上

げます。 

 お得意様及び医療機関様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが諸事情ご賢

察の上ご容赦下さいます様にお願い申し上げます。 

謹白 

  

 

 

 


